2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

НОВОМАЛОРОССИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2014 года                           № 41                  ст. Новомалороссийская

Об утверждении Порядка осуществления администрацией Новомалороссийского сельского поселения Выселковского

района ведомственного контроля за соблюдением

законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов о контрактной

системе в сфере закупок в отношении

подведомственных ей заказчиков

В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок осуществления администрацией Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных ей заказчиков (далее - Порядок) (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района Т.С.Шацкую.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года, за исключением:

1) подпунктов «б», «д», «е» пункта 3 Порядка, которые вступают в силу с 1 января 2016 года;
2) пункта 7 Порядка, который вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района
                                                       В.И.Иордан